
 

 

Objednávka odborné činnosti 

při přípravě a relizaci projektu veřejné zakázky 

 

Číslo objednávky: 120/2020 

 

Tato objednávka se řídí ustanoveními sjednanými v rámcové smlouvě mezi objednatelem a 

zpracovatelem. 

 

 
Objednatel:  

Technologická agentura České republiky (dále jen „TA ČR“)  

Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6  

IČ: 72050365 dcff 

 
Zpracovatel: 

Jméno experta: Jan Kudrna 

Rodné číslo:  

IČ:  
Bytem: Babice u Rosic 
Číslo bankovního účtu:  

 

Příprava projektu č. TIMD0022, Diagnostika a hodnocení kvality kolejového lože pomocí georadaru 

SIR 30 s anténou HORN 

Resort: MD 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Vážená paní, vážený pane, 

 

v návaznosti na uzavřenou rámcovou smlouvu hodnotitele u Vás 

 objednáváme pro výše uvedenou potřebu a navazující projekt veřejné zakázky: 

 

a) vyhodnocení potřeby, 

b) přípravu projektu, 

c) možnou účast v hodnotící komisi nebo expertní stanovisko na její vyžádání, 

d) řízení projektu. 

 

Seznam potřeb a projektů, které Vám byly přiřazeny a k nimž jsou tyto činnosti objednávány, je 
uveden v systému ISRB. 
 

Odměna za výše uvedené konzultační činnosti se řídí ceníkem poskytovatele, který je k dispozici 

v informačním systému ISTA.  

 

Celková výše odměny vyplacené na základě této objednávky nepřesáhne částku 70 000,- Kč (slovy 

sedmdesát tisíc korun českých).  

 

Cestovní náklady jsou hrazeny ve výši jízdného veřejné dopravy, čas strávený na cestě bude 

kompenzován částkou 150 Kč / hodinu. 

 

Potvrzení o přijetí objednávky konzultační činnosti, prosím, zašlete podepsané prostřednictvím e-mailu 

na adresu hodnotitele@tacr.cz 

 

V Praze dne 23.06.2020 

 

Oddělení správy expertů 

Technologická agentura České republiky 

 

 

 

 



 

 

 

 

Potvrzení objednávky 

konzultační činnosti při přípravě a realizaci projektu  

veřejné zakázky 
 

Zpracovatel: 

Jméno experta: Jan Kudrna 

Rodné číslo:  

IČ:  

Bytem: Babice u Rosic 

Číslo bankovního účtu:  

 

P o t v r z u j i  

přijetí objednávky č. 120/2020 na konzultační a odborné činnosti k předmětné potřebě (TIMD0022), 
případně potřebám, které s ní budou sloučeny a navazujícímu projektu. Tuto objednávku akceptuji a 
zavazuji se vykonávat tuto činnost dle sjednaných podmínek. 
 

P r o h l a š u j i ,  ž e  

• jsem se nepodílel/a na zpracování potřeby připravované pro realizaci TA ČR,  

• nemám osobní zájem a nejsem osobně nebo prostřednictvím osob mi blízkých zainteresován/a 
na výsledcích potřeby nebo projektu z něj vzešlého,  

• pokud budu ve střetu zájmu vůči nabídce na řešení nebo vůči řešiteli, písemně to oznámím 
objednateli 

• nebudu se podílet na přípravě zadávací dokumentace veřejné zakázky 

Zavazuji se, že pokud zjistím, že jsem v tomto směru podjatý/á nebo ve střetu zájmu, neprodleně učiním 
o své podjatosti písemné oznámení. 

Dále prohlašuji, že budu zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se v souvislosti 
s konzultační činností dozvím, zejména o údajích obsažených v projektech, jejich přílohách, v posudcích 
k potřebě, projektům a dalších dokumentech, které se k projektu či projektu váží. 

Jsem si vědom/a, že pokud se ukáže toto prohlášení nepravdivé, budu povinen/a uhradit veškerou 
škodu, která v této souvislosti TA ČR vznikne. 

 

Dne: 23.06.2020        Podpis: 

 


